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NOTAT 

Bilag 1. Overblik over den politiske behandling 

 

Beslutninger og orienteringer 

 

Borgerrepræsentationens beslutning i mødet den 15. 

december 2016, Endelig vedtagelse af tillæg 7 til lokalplan 

nr. 310 "Teglværkshavnen", Vesterbro/Kongens Enghave 
 

Enhedslisten genfremsatte følgende ændringsforslag (ÆF1) fra 
udvalgsbehandlingen, som Dansk Folkeparti tilsluttede sig, 
om at 1. at-punkt erstattes af følgende 
 
”at godkende tillæg nr. 7 til lokalplan nr. 310 
”Teglværkshavnen” (bilag 1) med ændring af 
anvendelsesbestemmelsen til ”Pladehallens stueetage skal 
anvendes til kultur- og fritidsformål, kollektive anlæg og/eller 
restauranter. Mindst 50 pct. af Pladehallens stuetage skal 
anvendes til en eller flere af følgende kulturelle funktioner: 
idræt, bibliotek, museum, koncertsal, teater, biograf, galleri 
og/eller foreningslokaler. Endvidere må der indrettes enkelte 
dagligvare- eller udvalgsvarebutikker, der betjener 
nærområdet med et samlet etageareal på højst 500 m2, hvor 
den enkelte dagligvare- eller udvalgsvarebutik ikke må være 
større end 200 m2”. 
Det af Enhedslisten genfremsatte ændringsforslag (ÆF1) blev 
vedtaget med 27 stemmer imod 24. Ingen medlemmer undlod 
at stemme. 
 
For stemte: B, F, O og Ø. 
Imod stemte: A, C, I og V 
 
Socialdemokratiet, Venstre, Det Konservative Folkeparti og 
Liberal Alliance videreførte deres protokolbemærkning fra 
udvalgsbehandlingen: ”Socialdemokratiet, Venstre, Det 
Konservative Folkeparti og Liberal Alliance finder det vigtigt, 
at der ved nybyggeri tænkes gode rammer for kultur ind. En 
forudsætning for realiseringen af disse kulturtilbud er dog, at 
finansieringen enten kommer via private initiativer eller at de 
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prioriteres økonomisk ved de årlige budgetforhandlinger. 
Teknik- og Miljøudvalget kan kun stille de planmæssige 
rammer til rådighed. Derfor opfordres Kultur- og 
Fritidsforvaltningen til løbende at undersøge muligheder for 
udfoldelsen af kulturtilbud i de områder, hvor lokalplanerne 
indeholder reservationer til kulturformål, således at der ligger 
konkrete forslag til prioritering ved kommende 
budgetforhandlinger.  
 


